rogat ut ipsius nuntiis duobus ad universitatem destinatis plenam

adhibeant fidem.

Dat. Bononiae, 8 Cal. Jun. Pontif. anno 1-mo.
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V. 1411, 17. August. Joannes XXIII. Papa mandat Ratispo-

nensi et Olomucensi epis itein abbati Scotorum Viennae tamquam

constitutis Universitatis conservatoribus, ut ab eadem requisiti pro-

ventus et bona immobilia ad Rectorem. Universitatem et eiusdem

doctores communiter vel divisim spectantia per ecclesiasticos quos-

cunque vel etiam seculares principes ablata nomine sedis apostolicae

restituant Universitati , nee in talibus a quovis ullam molestiam vel

damnum inferri permittant.

Dat. Romae, XVI. Cal. Sept. Pont, anno 2-do.

VI. 1411, 2. Decemb. Joannes XXIII. Papa mandat Univer-

sitati, ut nuntio suo Magistro Wenceslao Decano Passaviensi contra

Ladislaum Hierosolymorum et Siciliae Regem Gregorii XII. antipapae

damnati defensorem crucem praedicanti consilio, auxilio et peeunia

suecurrat.

Dat. Rom. IV. Non. Dei. Pont, anno 2-do.

VII. 1412, 3. März. Joannes XXIII. Papa vocat Universitatis

nuntios ad Concilium Romanum.

Dat. Romae V. Non. Mart.

VIII. 1412, 7. April. Wenceslaus Decanus Patav. et de Fan-

tueiis de Bononia licene. in jure canonico Commissarii Joannis XXIII.

Papae ad colligendum subsidium contra Ladislaum Hieros. et Siciliae

Regem tamquam Angeli Coriarii sive Gregorii XII. in concilio Pisano

depositi defensorem Rectorem et professores Universitatis consti-

tuunt per Austriam subdelegatos ad peeuniae collectam.

Dat. Pragae, 7. April.

IX. 1413, 7. Jul. Albertus Epus Ratisbonensis a Joanne

XXIII. Papa cum Olomucensi Epo et Abbate Scotensi designatus

conservator et judex Universitatis insinuat et publicat Omnibus Pon-

tilicis mandatum monetque omnes sub poena exeommunicationis infli-

genda, doctoribus magistris et scholaribus Universitatis Viennensis

extra beneficiorum residentiam in studio Viennae commorantibus,

debitos beneficiorum fruetus libere relinguant vel ablatos restituant.

Dat. Viennae.

X. 1417, 13. April. Compactata sedis apostolicae et Concilii

Constanciensis a Joanne Epo Ostiensi S. R. E. Cardinali et Vicecan-

cellario ex libro Cancellariae S. Rom. Eccae in quo Romanorum Pon
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tificum constitutiones et ordinationes solent inscribi, Universitati

Viennensi transmissa et communicata sub ipsuis Sigillo.

Datum Constantiae Martini V. Ppe. Anno i°.

XI. 1420, 27. Mai. Martinus V. Papa Rectori Univers, et